الملاحظاتالإيرادات المتوقعةالفرصة قصيرة المدى 

مطروحة10000 عشرة ألاف ريالمنافسة مغسلة ملابس

مطروحة80000  ثمانون ألف ريالمنافسة تموينات

تحت الطرح/ منفذة80000  ثمانون ألف ريالمنافسة الوجبات والمشروبات الساخنة

تحت الطرح60000  ستون ألف ريالمنافسة كوفي شوب

منفذة25000  خمسة وعشرون ألف ريالمنافسة مكاين البيع الذاتية

جدول رقم)3.8.4.2(: عدد المنافسات الحكومية التي تم طرحها 

العددالمنافسة

18المنافسات التي تم ترسيتها من خلال )منصة اعتماد(

5المنافسات التي تم ترسيتها من خلال )الموارد البديلة(

14المنافسات الملغية 

11منافسات الاستثمار